

Nr sprawy: **ZO/WB/ZK-DZP.263.007.2020**

2020-03-21  
Białystok, dn. ....

*strona internetowa Zamawiającego*

dotyczy: zapytania ofertowego na *Dostawę odczynników chemicznych.*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zgłoszone pytania:

#### Pytanie 1:

Dotyczy Części II, pozycja 3 (D-(-)-Quinic acid; 98% - 25g)? Produkt z pozycji 3 jest obecnie niedostępny w magazynie. Wstępnie termin pojawienia się produktu w magazynie został określony na koniec marca. W związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla tej pozycji?

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy odczynnika D-(-)-Quinic acid; 98% - 25g (poz 3, część II) do 15.04.2020.

Powyższe zapisy stanowią integralną część *Zapytania ofertowego* i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Z-CA KIEROWNIKA  
Działu Zamówień Publicznych  
  
mgr inż. Małgorzata Kajurek